

Årsredovisning
för
Westerberg Medicin AB
556873-1003

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Westerberg, Styrelseledamot

2025-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Westerberg Medicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja läkartjänster samt att tillhandahålla medicinska utbildningar.

Företaget har sitt säte i Lerum kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	859	4 127	2 680	208
Resultat efter finansiella poster	88	4 151	2 660	197
Soliditet (%)	71,5	58,4	63,7	70,6

Nettoomsättningen har minskat sen föregående år på grund av planering av avveckling av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 311	3 298 113	3 364 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-629 000		-629 000
Balanseras i ny räkning		3 298 113	-3 298 113	0
Årets resultat			73 001	73 001
Belopp vid årets utgång	50 000	2 685 424	73 001	2 808 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 685 424
årets vinst	73 001
	2 758 425
disponeras så att till aktieägare utdelas (223 kronor per aktie)	223 000
i ny räkning överföres	2 535 425
	2 758 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		858 912	4 126 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		858 912	4 126 836
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 584	-28 314
Personalkostnader	2	-821 375	0
Summa rörelsekostnader		-867 959	-28 314
Rörelseresultat		-9 047	4 098 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 182	52 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-335
Summa finansiella poster		97 182	52 501
Resultat efter finansiella poster		88 135	4 151 023
Resultat före skatt		88 135	4 151 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 134	-852 910
Årets resultat		73 001	3 298 113

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 511 887	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 511 887	0
Summa anläggningstillgångar		1 511 887	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		881 593	560 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 008	236 228
Summa kortfristiga fordringar		904 601	796 975
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 514 035	4 963 059
Summa kassa och bank		1 514 035	4 963 059
Summa omsättningstillgångar		2 418 636	5 760 034
SUMMA TILLGÅNGAR		3 930 523	5 760 034
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 685 424	16 311
Årets resultat		73 001	3 298 113
Summa fritt eget kapital		2 758 425	3 314 424
Summa eget kapital		2 808 425	3 364 424
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		868 044	1 401 133
Övriga skulder		254 054	994 477
Summa kortfristiga skulder		1 122 098	2 395 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 930 523	5 760 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Tillkommande fordringar	1 511 887	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 511 887	0
Utgående redovisat värde	1 511 887	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Lerum

Therese Westerberg
Therese Westerberg
Verkställande direktör
2025-01-08